
ZARZĄDZENIE NR 107/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 08 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność gminy 

 

    

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948;  

z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

 i ust. 2, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 

poz. 2260; z 2017 r. poz. 820) – wykonując Uchwały Rady Miejskiej w Głownie:  

Nr XI/67/11 z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy,  

Nr LVIII/423/14 z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  

w trybie przetargowym niezabudowanych części nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność gminy oraz Nr XLI/274/17 z dnia 15 marca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność gminy 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. Ogłaszam na dzień 15 września 2017 roku termin przeprowadzenia II przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących 

własność Gminy Miasta Głowno, położonych w Głownie przy ul. Struga 7 oraz  

ul. Kamińskiego bez numeru – szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, na warunkach  określonych w tymże załączniku. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(na stronie internetowej) – co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ponadto wyciąg z ogłoszenia o przetargu należy zamieścić w prasie regionalnej „Dziennik 

Łódzki” –  co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

działek, o których mowa  w §1,  powołuję  Komisję Przetargową w składzie określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z „Warunkami 



przetargu" stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



BURMISTRZ GLOWNA
ul. Mtynarska 15

95-015 Glowno

Zal}cznknr I
Do 2arz4dzenia Nr /C $ 12017 Burmistrza Glowna z dniaOSs*duq2}tl ,.

Warunki

II przetargu ustnego nieograniczonego llr1zn czonego na dzierfi 15 wrzeSnia20lT r.
- na sprzedai niezabudowanych dzialek gruntu stanowi4cych wlasno5d gminy.

$ 1. Wykaz nieruchomoSci przeznaczonyc-h do sprze-Iaiy:

L.p.
Oznaczenie nieruchomo5ci
wedlug ksiggi wieczystej

oraz katastru nieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomoSci

t
\M m-

Polo2enie
nieruchomoSci

Uwagi

l ) 3 4 f,

1

n.GLOWNO
dzialka nr 161/8
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

136l nf ul. Struga 7

Nie zabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZ5rtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

z nkrz.ewi nne nn rrirrfkach rolnwch\

2

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/9
obrgb ewid. G-14
KWnr: LDIG/00045094/0

1284r# ul, Struga 7

Niezabudowana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 urytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uZvtkach rolnvch).

a
J

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/ll
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

21$ r* ul. Struga 7

Niezabudowan a dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na u4rtkach rolnych) otazB.

4

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/12
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1087 m2 ul. Struga 7

Niezabudowan a dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dziatce wystgpuj4 ugtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na u-{dkach rolnych).

5.

m.GLOWNO
dzialka nr 161/13
obrgb ewid, G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1087 m2 ul. Struga 7

Niezabudow ana dzialk a gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZ5rtki
gruntowe: Lz-RV (gunty zadrzewione i

zakrzewione na uZytkach rolnvch).

6

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/14
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

ll27 n] ul. Struga 7

Niezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uzytkach rolnych).

1

m.GLOWNO
dzialka nr 161/15
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

2164rrt ul. Struga 7

Niezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci
miejskiej wodociqgowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uz5ttki
gruntowe: Lz-RV (grunf zadrzewione i

zaltzewione na uZytkach rolnvch) oraz B



8.

m.GLOWNO
dzialka nr 161/18
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1228m2 ul. Struga 7

Niezabudo w ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitamej. Na dzialce wystgpuj4 urytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewiorie i

zakrzewione na uZ^ytkach rolnych).

9

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/23
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1480 m2 ul. Struga 7

Niezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezposredni doslgp do sieci
miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 ufiki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uZytkach rolnych).

10.

m.GLOWNO
dzialka nr 161124
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1625 nJ ul. Struga 7

Ni ezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci
miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uzSrtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uZytkach rolnych/.

lt
m.GL,OWNO
dzialka nr 163170
obrgb ewid. G-9
KWnr: LDLG/0009217118

1228nf ul. Kamifskiego
bez numeru

Niezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpo6redni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuje uZytek

rolnv (RIIIa).

$ 2. Warunki dotycz4ce nabycia i zagosqodarowania nieruchomoSci:

Zgodnie z miejscowym planem og6lnym zagospodarowania przestrzennego m. Glowna
zatwierdzon;nn Uchwat4 Rady Miejskiej w Glownie z dnia 25 czerwca 2004r.
Nr XDV16ll04 (Dz. Urz. Woj. L6dz. z 2004r. Nr 244, poz.2l53) dzialki l.ou1szczegllnione

w $1 znajduj4 sig na terenach przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne
z obiektami i wzqdzeniami towarzysz4cymi (na planszy plan6w teren oznaczony symbolami:
,,G6MN" - ul. Struga7 onz,,Fl2MN" - ul. Kamiriskiego bez numeru).

$ 3. Warunki finansowe przetargrri
1. Ceny wywolawcze, wysokoSci wadium oraz wysokoSci minimalnego post4pienia

przedstawi a poniZsza tabela

L.p.

Oznaczenie
nieruchomoSci wedlug ksiggi

wieczystej oraz
Katastru NieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomoSci

w m2

Cena
wywolawcza

nieruchomoSci
,,btutlo"

(zpodatkiem VAT
wwvsokoSci 23o 1.

KWOTA
WADIUM

wzl

Minimalna
wysokoSd

postqpienia

l ', 3 4 5 6

I

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nr'16'l/8
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlc/00045094/0

1361 m" 99.400,00 zl 19.800,00 zl 1.000000 zl

2.

m.GI-OWNO
ul.Struga 7
dzialka nr {6{/9
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1284 n' 93.800,00 zl 18.700,00 zl 940,00 zl

a

m.Gtr OWNO
ul.Struga 7
dzialka nt'16/111/l
obrgb ewid. G-14

KW nr: LDlc/ooo45o94/o

2r$ # 164.500,00 zl 32.900,00 zl 1.650,00 zl



4.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nt'161112
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDrG/00045094/0

1087 m' 79,400.00 zl 15.800,00 zl 800,00 zl

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dziailika nr'16'1113
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1087 m' 79.400,00 zl 15.800,00 zl 800i00 zl

6.

m.GLOWNO
ul.Struga 7
dzialka nt 161114
obrgb ewid. G-1{
KW nr: LD1G/00045094/0

It27 r," 82.300,00 zl 16.400,00 zl 830,00 zl

7.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nr 16'l/'15
obrgb ewid, G-14
KW nr: LDlc/00045094/0

2164 m' 164.500,00 zl 32.900,00 zl 1.650,00 zl

8.

n.GLOWNO
ul.Struga 7
dzialka nr'16'l/'18
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

'1228 m' 89.700,00 zl 17.900,00 zl 900,00 zl

9.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzlalka nr 16'1123
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045D4/0

1480 m'? 108.100.00 zl 21.600,00 zl 1.090,00 zl

10.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nr /161124

obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlc/00045094/0

1625 m' 118.700,00 zl 23.700,00 zl 1.190,00 zl

11.

m.Gtr OWNO
ul. Kamifiskiego bez rumeru
dzialka nr 163170
obrgb ewid. G-9
KWnr: LDlcl00092l7ll8

1228nf 80.000,00 zl 16.000,00 zl 800,00 zl

2.Wadium:
1) Wadium (wnoszone w pieni4dzu) moZna wplacad got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Gtownie lub przelewem na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie w Banku
Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 80 8787 0000 0024 6899 2000 0004 - w terminie
do dnia 11 wrze5nia 2017 r. (wlacznie).

W przypadku wplaty wadium przelewem za termin wptaty wadium vwazac sig bgdzie

datg wplywu wymaganej kwoty na wskazane powyZej konto bankowe.

2) Osoby przystgpujqce do przetargu na wigcej ni2 jedn4 wybran4 dziaNkg, zobowi4zane s4

wplaci i o ddzielnie wadium na krtdq z ty ch dzialek.

3) Wadium wptacone ptzez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny

nabycia nieruchomoSci.

4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg wygral
o d zaw arcia notari alnej umowy sprze dazy nieruchomo Sci.



-4-

5) Wadium wplacone przez pozostalych uczestnik6w przetarga zostanie zwr6cone
na wskazane konto lub w kasie Urzgdu nie pfliniej niz przed uplywem 3 dni od dnia
zamknigcia, odwolania lub uniewaZnienia lub zakofrczetia przetargu wynikiem
negatyvmym.

$ 4. Warunki udzialu w przetarsu:

1. Warunkiem udzialu w przetargu przez zainteresowanych jest przedlozenie Komisji
Przetargow ej przed przyst4pieniem do przetar gu:.

1) dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysokoSci okreSlonej w $3 ,,Warunk6w
ptzetatga",

2) w przypadku os6b frzycznych - dowodu tozsamoSci,

3) aktualnego, sporz4dzonego nie wczeSniej nz I miesi4c przed terminem przetargt odpisu
z wlaSciwego dla danego podmiotu rejestru s4dowego, oryginalu lub jego kopii
poSwiadczonej za zgodnoSd z oryginaNem przez uczestnika przetargu lub osobg /osoby
upowaZnione przez niego - je_zeli uczestnikiem przetargu jest osoba prawna,

4) wyci4gu z Centralnej Ewidencji Informacji o DzialalnoSci Gospodarczej sporz4dzonego
nie wczeSniej niz I miesi4c przed terminem przetargu, a takhe decyzji o nadaniu
numer6w NIP i REGON w przypadku os6b ftzycznych prowadz4cych dzialalno5d
gospodarcz4, jeZeli nabycia dokonuj4 w ramach prowadzonej dzialalnoSci gospodarczej.

2. Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby frzyczne prowadz4ce
dzialalno(tt gospodarcz4) pozosiaj4Ce w zvi1zku malZeriskim i posiadaj4ce ustr6j
wsp6lno6ci maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4zane s4 zloLy| pisemne
oSwiadczenie wsp6lmalhonka, i2 wyrala on zgodg na nabycie nieruchomoSci bgd4cej
przedmiotem przetugl po cenie wylicytowanej przez wsp6lmalzonka przystgpujqcego
do przetargu, z podpisem notarialnie poSwiadczonym.

$ 5. Pozostale warunki przetargtt

1. Przetarg zostanie przeprowadzonv w dniu 15 wrzeSnia 2017 r. o godz. 1040

w budynku Urzgdu Miejskiego w Glownie prry ul. Mlynarskiej 15 (I pigtro, pok. nr 8)

- zgodnie z przepisami rozpouqdzenia Rady Minish6w z dnia 14 wzesnia 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowari ra zbycie'
nieruchomoSci (tekst jedn. Dz. U. z 2014r, poz. 1490) oruz zgodnie z ,,Warunkami
przetargu".

2. Na kazd4 wyszczeg6lnion4 w tabeli w $1 nieruchomoSi, odbgdzie sig odrgbny przetarg
w kolejnoSci wskazarej w tej tabeli.

3. O wysokoSci post4pienia w licytacji ceny sprzedaZy nieruchomo$ci decyduj4 uczestnicy
przetargu, z tym ze post4pienie nie mohe wynosii mniej niz lo/o ceny wywolawczej,
zzaokqgleniem w 9619 do pelnych dziesi4tek zNoIych.

4, Uczestnicy przetargl zgNaszajq ustnie kolejne post4pienia ceny, dop6ki mimo trzykrotnego
wywolania nie ma dalszych post4pieri.

5. Przetarg jest waZny bez wzglEdu nas liczbE uczestnik6w przetargu, jeheli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post4pienie powyZej ceny wywolawczej
nieruchomoSci.



-5-

6, Ceng nabycia nieruchomo$ci stanowi najwyhszacena osi4gnigta w przetatgv'

7. Przelarg twaZa sig za zamknigty z chwil4 podpisania protok6lu. Protok6l

,pr"p:ro*udzonego przetargu podpisuj4 Przewodnicz4cy' Czlonkowie Komisji oraz osoba

wyloniona w drodze przelargt jako nabywca nieruchomoSci.

8. protok6l z ptzeprowadzonego przetargu stanowi podstawg do zawarcia umowy sptzeda?y

nieruchomo6ci w formie aktu notarialnego.

g. Uczestnik przetargu, kt6ry ptzetarg wygral, zostanie zawiadomiony najp62niei

w ci4gu 2I ini oa ittiu ,orrirrygniqcia przetigu o miejscu i terminie zawatcia notarialnej

umowy sptzeda?Y.

10. wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci przez rwyciqzca przetargu

lpomniejszonej o wpiatg wplaconej wczesniej lnvoty wadium), winna nast4pi6

przea 
"awarciim 

notariainej ,r-o*y sprzeda2y nieruchomoSci na rachunek Urzqdu

Miejskiego w Glownie w Banku Sp6ldzi
0024 6899 2000 0008 (lub w kasie Urzg
widoczne na podanym wy2ej koncie ptzed

gdy Nabywca nie ui6ci oplaty -lv vryzej lvy
gdy nie stawi siE bez usprawiedliwienia w
o kt6rym mowa w $5 ust.9 ,,Warunk6w
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwotowi.

ll.Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomo6ci (notarialne i s4dowe) ponosi w catoSci

nabywca nieruchomoSci.

12. Cudzoziemcy mog4 bral udzial'w przetargu na warunkach okreSlonych w ustawie z dnia

24 marca 1920r.-o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w (tekst jedn.: Dz. U.

z 2016r. poz. I06L i Poz. 217 5).

1) Cudzoziemiec zobowiqzffiry do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem,

kt6ry przed wygraniem pizetargrs nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoSci,

Agaiii zobowi4Zany w terminie 30 dni od dnia zamknigcia przetargt do podpisania

umowy przedwstgpnej i zaplaty kwoty w wysokoSci polowy wylicytowanej ceny

nabycia nieruchomo$ci,,brutto",

2) umowa przedwstgpna, o kt6rej mowa w p-kcie 1, zostanie zawatta na mzei okreSlonych

warunkach:

a) termin zawucia umowy ostatecznej - nie p62niei niz 6 miesigcy od dnia podpisania

umowy przedwstgPnej,

b) zobowiqzarie cudzoziemca do zaplaty pozostalej kwoty wylicytowanej ceny nabycia

nieruchomoSci,,brutto'', w termini e przed, zawarciem umowy ostatecznej,

c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okre5lonym w pk-cie a)

z przyczynnielez4cych po stronie Sprzedaj4ceqo - Sprzedaj4cemu przysluguje P-raw.o

zatzymania kwoiy *udiurn oruz- poNowy kwoty wylicytowanej ceny nabycia

nieruchomof ci,,bruttoo' - tytulem kary umownej,

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek crtdzoziemca, termin zawarcia umowy

o statecznej mohe zostal przedluhony .

13. Sprzedaz nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w. odtworzenie

puot tO* granicznych nieruchomoSci odbgdzie sig staraniem i na koszt Nabywcy.

14. Uczestn ik przetargu mo4e,w terminie 7 dni oddnia ogloszenia wyniku ptzetatgu, zaskar?y'

czynnoSci)wiqranezprzeprowadzeniemprzetwgu-doBurmisttzaGlowna.



-,6 -

ll.Przed przyst4pieniem do przetugl nale?y zapoznal sig z ,,Warunkami przetargtt",
kt6re mohna uzyska6, jak r6wnie2 zasiggn46 dodatkowych informacji, w Referacie
Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami Urzgdu Miejskiego w Glownie, ul. Mlynarska
15, I pigtro, pok6j nr 8 (tel.: 42 719-ll-42) oruz na stronie internetowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie www.glowno.pl. i w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP).

16. Burmistrz Glowna mohe odwotai ogloszony przetarg jedynie z wahnych powod6w,
informuj4c o tym niezwlocznie w formie wl#ciwej dla ogloszenia o przetargl i podaj4c
przy czyng odwolania przetargu.



BURMISTRZ GTOWNA
ul. Mtynarska 15

95-015 Glowno

Zalqcznik nr2
Do Zarzqdzenia Nr rtfr poFeurmistrza Glowna z dniaffi,d .20tlr.

!V celu przeprowadzenia w dniu 15 wrzesnia 2017 r.

il przetatgu ustnego nieograniczonego na ryrzedu| niezabudowanych nieruchomoSci

p o wo luj g Komisjg Przetargow4 wskladzie:

1) Adam Olejniczak

2) Piotr Adamcryk

3) Joanna Sgkalska

4) Ewelina Tulirfiska

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Przewodniczqcy Komisji,

Inspektor ds. Geodezji Urzgdu Miejskiego w Glownie
- Zastgpca Przewodniczqcego Komisii,

r't

Inspektor Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo6ciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Czlonek Komisji,

Inspektor Referatu X'inansowo - Budietowego Urzgdu Miejskiego
w Glownie - Czlonek Komisji.


